
ICHEP 2020 LOC SOCIAL
J. Faltová, M. Mikeštíková

14/01/2020



● Ve čtvrtek 30.7. společně s Poster Session
● Program recepce

○ 1. hodina: Poster Session (bez občerstvení) 
○ 2. hodina: Zahájení recepce (občerstvení) 
○ 3. hodina: Kulturní program (občerstvení)

● Rozpočet
○ Zahrnuto v registračním poplatku, započteno 585 tis. Kč (650 Kč při 900 platících) 
○ Očekáváme okolo 600 účastníků
○ Občerstvení a kulturní program
○ Nutno stanovit cenu pro doprovod (finanční skupina)

Welcome drink - shrnutí

2



● Možnosti ozvučení ve foyer?
● Folklorní skupina Gaudeamus

○ Skupina při VŠE
○ 10 hudebníků a 10 tanečních párů
○ 40 tis. Kč za hodinové vystoupení
○ Reference: Olda K.

● Folklorní skupina Studánka Praha
○ Nabídka a reference od C-IN
○ Ukázka na youtube
○ 25 tis. Kč + DPH za 5 hudebníků

● Další folklorní skupiny 
○ Čtyřlístek (Nového Strašecí)
○ Šarvanci (Slováci v Praze)
○ …..

● Violoncellové kvarteto J. Pech
○ Klasická i filmová hudba, rockové skladby, v repertoáru také čeští autoři
○ 20 tis. Kč
○ Reference: Jana F.

Welcome drink - kulturní program

3

https://www.gaudeamus-folklor.cz/
http://www.firmafritsch.cz/index.php/exkluzivni/cimbalovka-studanka-praha-folklorni-show
https://www.youtube.com/watch?v=kReUEZ__sr8
http://www.ctyrlistekns.cz/wp/
http://www.fssarvanci.cz/
http://www.pech-art.cz/


Děkujeme všem, co poslali své návrhy

Základní balíček: Taška s logem konference s tímto obsahem

● Tužka a blok
● Prospekty Prahy a České republiky od Czech Tourism 
● Lístek na MHD

Nápad č. 1: To stačí, peníze můžeme využít lépe a viditelněji než na další dárky

Návrhy na další dárky na další straně

4

Dárkové předměty (I.)



Další nápady

● Uranové sklo či jiný sklářský výrobek, např. navrhnout něco k tématice konference 
● Hlavolam ježek v kleci 
● Reflexní přívěšek s logem konference 
● Cestovní redukce do zásuvky (např.) 
● Malá lahvička Becherovky (pivo není hodnotné a je těžké pro převoz) 
● Baťůžek/taška 2 v 1 s logem konference 
● Powerbanka s logem 

5

Dárkové předměty (II.)

https://www.geektechbranding.com/universal_adapterschargers.htm


● Banket
● Welcome drink
● Upomínkové předměty
● Coffee breaks

○ Rozpočet, občerstvení (C-IN)
○ Akce o přestávkách

● Childcare
○ Najmout agenturu na hlídání dětí, účastníci si budou platit sami
○ Kde bude hlídání probíhat? Nutno poptat možnosti v okolí

● Pozvánky na společenské akce 
○ Na banket pro VIP (s VIP skupinou)

● Další akce v případě dobrého rozpočtu
● Večeře pro IAC + VIP poslední den konference (cca 40 osob)

6

TODO


